

商品名	原材料名	アレルギー項目
鮭弁当	ご飯（米（国産））、鮭、だし巻き卵、ひじき豆、小松菜のお浸し、油揚げ、ちくわ、あおのり、小梅、その他付け合わせ、（一部に卵・小麦・大豆・さば・ごまを含む）	小麦 大豆 卵 ごま さば

2024.6.20 作成 ALLOUNENO